[image: Герб РД-2]

                                 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН
              АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                                                 «СЕЛО КАРАБАГЛЫ»
	368886 Республика Дагестан, Тарумовский район, с.Карабаглы, ул. Новая – 4.karabagl2014@mail.ru

25.09.2023.                                                                              с.Карабаглы

                                                    ПРОТОКОЛ №7
           Внеочередная Сессия собрания депутатов МО «село Карабаглы».
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Депутаты сельского собрания
1. Медалиев Виталий Леонтьевич
2. Маргарян Джаник Гегамович
3. Капиев Виталий Артемович
4. Маркаров Степан Николаевич
5. Багомедов Руслан Гаджиевич
6. Гулиджанов Геннадий Владимирович
7. Магомедисаев Муртазали Магомедисаевич

                              ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие Правил Благоустройства территории Муниципального образования «село Карабаглы» Тарумовского района Республики Дагестан.

Выступил глава администрации:
Глава администрации ознакомил депутатов с новыми правилами содержания территории сельского поселения МО «село Карабаглы».

Выступили  депутаты: Гулиджанов Г.В. и Маргарян Д.Г. предложили принять Правила благоустройства в предложенном виде.
          Проголосовали: 7 человек «за»    « против»  - 0       «воздержались»   - 0

      Председатель сельского собрания:                                                 В.Л. Медалиев

image1.png